Vsread*,r fpür &n'áp*,f ir

MUNTcTPAL or nnÁpous

REQUERIMENTO NO DEl8D JULHO DE 2924

Vereador Hélio Araújo Pereira

Requer Encaminh
À Secretaria de Ob

mento, De Ofício,
âs, Meio Ambiente e

Serviços Urbanosr
de um braço com

olicitando instalação
âmpada no poste de

luz localizado na a 23, Qd, 23, Lt. 08,
Bairro: Jardim Arco Verde.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de nápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art.

CAMARA

136, inciso I

MUNICIPAL
Iâmpada no
Verde.

do Regimento Interno, que seja encaminhado à ECRETARIA
DE SERVIÇOS URBANOS, Solicitando instala o de urn braço com

Bairro: Jardim Arcoposte de luz localizado na Ru a 23, Qd .23, Lt. 08

Justificativa

A instalação se faz necessária devido à insuficiência d iluminação na rua, o
que compromete a seguranÇa e o bem-estar dos moradores a região. Esta
solicitação é feita a pedido dos moradores da referida rua, qu relataram a

r a visibilidade enecessidade urgente de melhoria na iluminação para aumen
red uzir riscos de acidentes e atos de violência,

Agradeço pela atençáo Fel rontidão no atendimen a esta solicitação.

r Hélio Araújo

Líder do PL
Preside nte da Camissão da A rã, lndustria, Comércia, Dese

Turismo
volvimenta Ecanômíco e

Pa!ácio de Santana,
Av, Jamel CecÍlio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br

REQ 918t2024